
Sportovní 
výzvy

Řada visacích zámků Yale pro 
standardní úroveň zabezpečení, 
postavená na 180 letech praxe s jejich 
výrobou a exkluzivním designu Yale, 
byla navržena přesně pro vaše potřeby.

Exkluzivní design Yale 

Vybírejte ze široké nabídky barevných 
variant a rozměrů. Naše řada visacích 
zámků pro standardní úroveň zabezpečení 
splní všechny vaše potřeby v oblasti 
ochrany majetku.

Navrženo k použití v interiérech

Vhodná volba pro uzamykatelné skříňky 
v tělocvičnách, batohy, bedny na nářadí 
či jakékoli další věci, které potřebujete 
zabezpečit v interiéru. Yale se stará 
o váš majetek, na vás zbývá to ostatní.

Nastavujeme kvalitativní standardy

Visací zámky Yale pro standardní úroveň 
zabezpečení jsou testovány po dobu 96 
hodin na odolnost vůči korozi, aby byla 
zaručena ochrana před klimatickými 
podmínkami pro váš pocit bezpečí.

Dokonalejší zabezpečení 

Dokonce i vaše sportovní vybavení může 
být lépe ochráněno v uzamykatelné 
skříňce pomocí zámku se třmenem 
z kalené oceli na ochranu proti přeřezání 
(visací zámky od 30 mm). Navrženo pro 
vaše potřeby.

Vy se staráte o osobní rekordy.

Yale se postará o vaše sportovní vybavení.



Stupeň zabezpečení visacích zámků 
Yale podle normy CEN
Visací zámky Yale jsou testovány v souladu s evropskou normou 
EN 12320:2012 pro visací zámky a po úspěšném splnění testů 
získávají osvědčení CEN (Central European Norm) pro stupeň 
zabezpečení 1 až 6 (tj. 1 pro nejnižší stupeň zabezpečení, 
6 pro nejvyšší). Většina visacích zámků pro standardní úroveň 
zabezpečení splňuje podmínky pro stupeň zabezpečení 
1 nebo 2; visací zámky pro vysokou úroveň zabezpečení splňují 
stupeň 2 a 3; resp. visací zámky pro maximální úroveň zabezpečení 
splňují stupeň 3 a 4. Uživatele by mělo uklidnit vědomí, že testování 
napodobuje všechny obvyklé formy útoku, jako např. řezání, 
kroucení a vytahování třmene.

Cesta k vyšší 
udržitelnosti balení 
Pracujeme s lépe udržitelnými materiály a zmenšujeme 
rozměry našich obalů, abychom o 10 % snížili dopady 
na životní prostředí. To je cesta ke zlepšování trvalé 
udržitelnosti řady obalů pro visací zámky Yale.

Popis
Hliníkové kombinační 

visací zámky 
Mosazné a chromové 

kombinační visací zámky
Hliníkové visací zámky Mosazné visací zámky

Rozměry visacích zámků 20 mm / 28 mm nebo 38 mm 22 mm / 30 mm nebo 40 mm 25 mm / 32 mm / 38 mm nebo 50 mm
15 mm / 20 mm / 25 mm / 30 mm / 
35 mm / 40 mm / 50 mm / 60 mm 

nebo 70 mm

Vhodné pro 
Interiéry, uzamykatelné skříňky, 

bedny s nářadím a batohy
Interiéry, uzamykatelné skříňky, 

bedny s nářadím a batohy
Interiéry, uzamykatelné skříňky, 

bedny s nářadím a batohy
Interiéry, uzamykatelné skříňky, 

bedny s nářadím a batohy

Testováno na základě simulace 
různých forem útoku, jako např. 
řezání, vytahování a kroucení třmene 
(visací zámky od 30 mm)

Třmen z kalené oceli na ochranu 
proti přeřezání třmene 
(visací zámky od 30 mm)

Testováno na 10 tisíc cyklů otevření 
a zavření třmene 
(visací zámky od 30 mm)

Dvojité zamykání ke zvýšení 
zabezpečení (pouze 32 mm / 38 mm a 50 mm) (pouze 30mm - 70 mm)

Odolnost proti korozi Až 48 hodin Až 48 hodin Až 48 hodin
Až 48 hodin (15 mm)

Až 96 hodin (všechny mosazné 
visací zámky)

Barvy Černá, červená, zlatá a stříbrná Mosaz a stříbrná Černá, šedá, světle modrá a růžová Mosaz

Klíče nebo číselník Číselník, 3 a 4 místa Číselník, 3 a 4 místa 3 klíče 3 klíče

Stupeň zabezpečení podle CEN - - 1 1-2

www.yalelock.cz



Řada visacích zámků Yale pro vysokou 
úroveň zabezpečení, postavená na 
180 letech praxe s jejich výrobou, 
exkluzivním designu Yale a zevrubném 
testování, byla navržena přesně pro 
vaše potřeby.

Exkluzivní design Yale 

Vybírejte ze široké nabídky různých 
rozměrů se standardním nebo zkráceným 
třmenem pro všechny vaše potřeby 
zabezpečení.
 

Navrženo pro venkovní prostředí

Vhodná volba pro zahradní přístřešky, 
roletové dveře, zahradní branky či jakékoli 
cennější věci, které potřebujete zabezpečit 
ve venkovním prostředí. Yale se stará o 
váš majetek, na vás zbývá to ostatní.

Nastavujeme kvalitativní standardy 

Visací zámky Yale pro vysokou úroveň 
zabezpečení jsou testovány v souladu 
s normou EN 12320:2012 se simulací 
většiny forem útoku, jako je např. řezání, 
kroucení a vytahování třmene. Pro váš 
pocit bezpečí jsou navíc jsou testovány 
po dobu až 120 hodin na odolnost vůči 
korozi.

Dokonalejší zabezpečení 

Navrženo s ohledem na vaše potřeby 
– i to nejcennější kolo ochráníte v bezpečí 
své garáže díky třmenu z borové oceli 
na ochranu proti přeřezání.

Vy se staráte o zahradu.

Yale se postará o vaše zabezpečení.

Příjemný 
pobyt venku



Stupeň zabezpečení visacích zámků 
Yale podle normy CEN
Visací zámky Yale jsou testovány v souladu s evropskou normou 
EN 12320:2012 pro visací zámky a po úspěšném splnění testů 
získávají osvědčení CEN (Central European Norm) pro stupeň 
zabezpečení 1 až 6 (tj. 1 pro nejnižší stupeň zabezpečení, 
6 pro nejvyšší). Většina visacích zámků pro standardní úroveň 
zabezpečení splňuje podmínky pro stupeň zabezpečení 
1 nebo 2; visací zámky pro vysokou úroveň zabezpečení splňují 
stupeň 2 a 3; resp. visací zámky pro maximální úroveň zabezpečení 
splňují stupeň 3 a 4. Uživatele by mělo uklidnit vědomí, že testování 
napodobuje všechny obvyklé formy útoku, jako např. řezání, 
kroucení a vytahování třmene.

Cesta k vyšší 
udržitelnosti balení
Pracujeme s lépe udržitelnými materiály a zmenšujeme 
rozměry našich obalů, abychom o 10 % snížili dopady 
na životní prostředí. To je cesta ke zlepšování trvalé 
udržitelnosti řady obalů pro visací zámky Yale.

Popis

Mosazný visací zámek 
s uzavřeným třmenem nebo 
s chromovou povrchovou 

úpravou

Visací zámky odolné proti 
povětrnostním vlivům 

Visací zámek z vrstvené oceli

Mosazný visací zámek 
s chromovou povrchovou 
úpravou nebo mosazný 

visací zámek s chromovou 
povrchovou úpravou 
a dlouhým třmenem

Mosazné visací zámky 
na rolety/okenice

Rozměry visacích zámků 40 mm a 50 mm 51 mm / 61 mm nebo 71 mm
30 mm / 40 mm / 50 

nebo 60 mm
40 mm / 50 mm / 60 mm 

nebo 70 mm
50 mm / 60 mm / 70 mm 

/ 80 mm nebo 90 mm

Vhodné pro 
Interiéry, uzamykatelné 

skříňky, bedny s nářadím 
a batohy

Interiéry, uzamykatelné 
skříňky, bedny s nářadím 

a batohy

Interiéry, uzamykatelné 
skříňky, bedny s nářadím 

a batohy

Interiéry, uzamykatelné 
skříňky, bedny s nářadím 

a batohy

Interiéry, uzamykatelné 
skříňky, bedny s nářadím 

a batohys

Testováno na základě simulace 
různých forem útoku, jako např. 
řezání, vytahování a kroucení 
třmene

Třmen z borové oceli ke zvýšení 
ochrany proti přeřezání 

Třmen z kalené oceli na ochranu 
proti přeřezání

Testováno na 10 tisíc cyklů otevření 
a zavření třmene 

Dvojité zamykání ke zvýšení 
zabezpečení

Odolnost proti korozi (testováno na 
ochranu proti klimatickým vlivům)

Až 96 hodin Až 120 hodin Až 120 hodin Až 240 hodin Až 96 hodin

Ochranný kryt těla zámku, třmene 
a otvoru pro klíč ke zvýšení 
ochrany proti povětrnostním vlivům 

Stupeň zabezpečení podle CEN 2 2-3 3 2-3 2-3

Klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče 

www.yalelock.cz



Řada visacích zámků Yale pro 
maximální úroveň zabezpečení, 
postavená na 180 letech praxe s jejich 
výrobou, exkluzivním designu Yale 
a zevrubném testování, byla navržena 
přesně pro vaše potřeby.

Exkluzivní design Yale 

Vybrané visací zámky jsou opatřeny 
ochranným krytem těla zámku ke zvýšení 
ochrany proti klimatickým vlivům; vybírejte 
ze široké nabídky různých rozměrů pro 
všechny vaše potřeby zabezpečení.

Navrženo pro extrémní venkovní 
podmínky

Vhodná volba pro přístřešky, přívěsy, 
roletové dveře či jakékoli další věci, které 
potřebujete zabezpečit v náročnějších 
klimatických podmínkách. Yale se stará 
o váš majetek, na vás zbývá to ostatní.

Extrémní testování  

Testováno na základě simulace 
extrémnějších forem útoku, jako např. 
odvrtávání a řezání těla zámku podle 
normy EN 1230:2012. Pro váš pocit 
bezpečí jsou zámky navíc testovány 
po dobu až 240 hodin na odolnost proti 
korozi.

Dokonalejší zabezpečení 

Navrženo s ohledem na vaše potřeby – 
dokonce i svůj podnik ochráníte v bezpečí 
díky uzavřenému třmenu z borové oceli 
na ochranu proti přeřezání, resp. dvojitému 
zamykání ke zvýšení zabezpečení. 

Vy se staráte o svůj příští cíl.

Yale se postará o váš člun.

Příjemný den 
strávený na vodě



Stupeň zabezpečení visacích zámků 
Yale podle normy CEN
Visací zámky Yale jsou testovány v souladu s evropskou normou 
EN 12320:2012 pro visací zámky a po úspěšném splnění testů 
získávají osvědčení CEN (Central European Norm) pro stupeň 
zabezpečení 1 až 6 (tj. 1 pro nejnižší stupeň zabezpečení, 
6 pro nejvyšší). Většina visacích zámků pro standardní úroveň 
zabezpečení splňuje podmínky pro stupeň zabezpečení 
1 nebo 2; visací zámky pro vysokou úroveň zabezpečení splňují 
stupeň 2 a 3; resp. visací zámky pro maximální úroveň zabezpečení 
splňují stupeň 3 a 4. Uživatele by mělo uklidnit vědomí, že testování 
napodobuje všechny obvyklé formy útoku, jako např. řezání, 
kroucení a vytahování třmene.

Cesta k vyšší 
udržitelnosti balení
Pracujeme s lépe udržitelnými materiály a zmenšujeme 
rozměry našich obalů, abychom o 10 % snížili dopady 
na životní prostředí. To je cesta ke zlepšování trvalé 
udržitelnosti řady obalů pro visací zámky Yale.

Popis Visací zámky z kalené oceli
Visací zámek z kalené oceli 

s uzavřeným třmenem
Mosazný zámek s chromovou 

povrchovou úpravou
Vrstvený visací zámek 
s ochranným krytem

Visací zámek s celoplášťovým 
ochranným krytem

Rozměry visacích zámků 48 mm nebo 62 mm 62 mm 60 mm nebo 70 mm 45 mm nebo 55 mm 45 mm nebo 55 mm

Vhodné pro 
Venkovní prostředí, čluny, 
přístřešky nebo přívěsy

Venkovní prostředí, čluny, 
přístřešky nebo přívěsy

Venkovní prostředí, čluny, 
přístřešky nebo přívěsy

Venkovní prostředí, čluny, 
přístřešky nebo přívěsy

Venkovní prostředí, čluny, 
přístřešky nebo přívěsy

Testováno na základě simulace 
různých forem útoku (řezání, 
vytahování a kroucení třmene)

Testováno na základě simulace 
různých forem útoku, jako např. 
odvrtání nebo řezání těla visacího 
zámku)

Třmen z borové oceli na ochranu 
proti přeřezání pro maximální 
zabezpečení

Třmen z kalené oceli na ochranu 
proti přeřezání třmene (pro visací 
zámky od 30 mm)

V zájmu optimálního fungování 
testováno na 10 tisíc cyklů otevření 
a zavření třmene 

Dvojité zamykání ke zvýšení 
zabezpečení

Odolnost proti korozi (testováno na 
ochranu proti klimatickým vlivům)

Až 240 hodin Až 240 hodin Až 96 hodin Až 120 hodin Až 120 hodin

Ochranný kryt těla zámku, třmene 
a otvoru pro klíč ke zvýšení 
ochrany proti povětrnostním vlivům (chráněn pouze otvor pro klíč)

Stupeň zabezpečení podle CEN 4 4 3 2-3 2-3

Klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče 3 klíče

www.yalelock.cz


